
                                 Zarządzenie Nr  4 /2024 

                                               Wójta Gminy Jeżowe  

                                                z dnia 23.01.2024 r. 

w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Jeżowe 

 na rozwój sportu w Gminie Jeżowe w 2024r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.  

z 2023r., poz. 2048) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr V/34/11  Rady Gminy Jeżowe z dnia 21 marca 

2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Jeżowe zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków  o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Jeżowe  

na rozwój sportu  w  Gminie Jeżowe w 2024r. 

2. Wnioski o dotację mogą  składać kluby sportowe, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023r., poz. 2048)  nie działające w celu osiągnięcia 

zysku, które na terenie Gminy Jeżowe prowadzą działalność sportową. 

3. Wnioski o dotację należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem  

,, Nabór wniosków - Sport - 2024’’ w formie pisemnej w nieprzekraczalnym terminie  

do dnia 7 lutego 2024r.. do godz. 15:00  w siedzibie Urzędu Gminy Jeżowe, lub przesłać 

pocztą na adres Urząd Gminy Jeżowe, Jeżowe 136A ,37-430 Jeżowe – liczy się data 

wpływu do Urzędu Gminy. 

4. Wnioski  należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do uchwały Rady 

Gminy Jeżowe Nr V/34/11 z dnia 21 marca 2011r .  

5. Do wniosku należy dołączyć:   

a) aktualny odpis z rejestru, 

b) aktualny statut klubu sportowego,  

 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze wniosków publikuje się poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżowe  jezowe.biuletyn.net. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

               


		2024-01-23T13:37:38+0100




